
 

 

 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

              

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB ISTITUZIONALE 

ALL’ALBO PRETORIO  
ALL’AMM. TRASPARENTE 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  PER LA VALUTAZIONE DELL’OFFERTE 

RELATIVE ALL’AVVISO PUBBLICO PER LA STAMPA DEL GIORNALINO PER LA 

MANIFESTAZIONE FINALE PON INCLUSIONE -10.1.1A-FSEPON-PU-2017-400- CUP 

C39G17000420007  MODULO “PROFESSIONE REPORTER” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. n. 1984/VI.2 del 18-06-2018 avente per oggetto “Lettera invito stampa 

giornalino PON FSE”  a conclusione del progetto PON Inclusione   

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

VISTA  la determina a contrarre prot. n. 1979/VI.2 del 18/06/2018 con determinazione n. 18/2018  

 

RILEVATA l'esigenza di dover procedere alla nomina di una Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle proposte presentate a seguito dell’ avviso prot. n. 1576 del 22-05-2018;  

VISTE le istanze di partecipazione pervenute a seguito dell’avviso prot. n. 1984/VI.2 del 18-06-2018  

DETERMINA 

l’esame e la valutazione delle offerte relative all’attività contrattuale svolta dall’Istituzione 

scolastica, è demandata ad una speciale Commissione composta da:  

• Dirigente scolastico dott.ssa Luciana Lovecchio ( Presidente); 

• Direttore S.G.A. Dott. Giambattista Rosato (componente);  

• Assistente Amministrativo Sig.ra Mari Pupino   (segretario verbalizzante); 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S.G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002105/U del 23/06/2018 10:32:57
VIII.1 - FSE

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


alla Commissione giudicatrice, così composta, è affidato l’incarico di procedere all’esame delle  

documentazioni e alla valutazione delle offerte presentate dalle aziende secondo le modalità 

contenute nella lettera di invito successivamente alla scadenza della presentazione delle offerte 

fissate  al 21/06/2018  ore 12:00 

La commissione concluderà i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti 

. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

 

 Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S.G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002105/U del 23/06/2018 10:32:57
VIII.1 - FSE


